
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410. Республика Дагестан. Бежтинский участок, с. Бежта 
Т.: 8<"22>55-23-01. 55-23-02. факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiv@e-dag.ru; www.bezhta-mo

Постановление
« J*>» ^ _____ 2018г с. Бежта №

О внесении изменений в постановление Администрации МО 
«Бежтинский участок» №72-у от 04.06.2018г. «О приобретении жилого 
помещения для обеспечения жильем лица, относящегося к категории «дети- 
сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей».

В связи с отказом Сулеймановой Луизы Магомедовны от предоставляемого 
ей в 2018г. жилья в с. Бежта Цунтинского района РД и согласно поданного 
доверителем Сулеймановой Л.М.- Ибрагимовой Э.Н. заявления от 22.08.2018г. о 
согласии на предоставление ей жилья в 2019г., в целях полного освоения 2-х 
субвенций на приобретение жилья детям-сиротам и детям, оставшимся без 
попечения родителей и лицам из их числа на территории МО «Бежтинский 
участок», глава МО «Бежтинский участок»

Постановляет:
1. Приобрести жилое помещение для обеспечения жильем Магомедова Жамбулата
Идрисовича, относящегося к категории «дети-сироты и дети, оставшиеся без
попечения родителей», состоящего следующим в списке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа нуждающихся в

ли л М О «Бежтинский участок»^ обидел л л не

менее 33 кв. м. в с. Тлядал Цунтинского района РД.
2. Установить, что приобретение жилого помещения будет производиться за счет 
проведенного открытого аукциона в электронной форме.
3. Признать постановление №72-у от 04.06.2018г. «О приобретении жилого 
помещения для обеспечения жильем лица, относящегося к категории «дети-сироты 
и дети, оставшиеся без попечения родителей» утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами 
М .П .

Глава МО 
«Бежтинский учг

mailto:ezhtinskiv@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo

